Ancak camii'nin kitabesinde yer alan ibareler, binanın yapımının 1339/1340 yılında gerçekleştirildiğini açıkça belirtmektedir. İmaretin de bu tarihte ya da hemen sonra inşa edildiği tahmin edilebilir.

Kitâbeden ayrıca anlaşıldığına göre, 816/1413'de Karamanoğlu Mehmed Bey'in Bursa'yı talan ve tahribatı sırasında külliye ateşe verilmiş, birkaç yıl sonra 820/1417'de ise tamir edilerek tekrar hizmete sunulmuştur.

Orhan Gazi'nin, imaretin de içinde bulunduğu külliye ile ilgili 15 varak ve 28 sayfalık vakfiyesinin bir nüshası tespit edilmiştir. Bu nüsha, Amasya Tarihi adıyla bir eser yazan Hüseyin Hüsameddin Efendi tarafından 1926 yılında, özellikle vakfiyede yer alan tarihî şahsiyetler hakkında eklediği bir bölümle yayınlamıştır⁹.